
T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

  TROFEO DI SAN MARTINO 2013   (1312003B)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

Torneo   TROFEO DI SAN MARTINO 2013  1312003B

Luogo Triggiano (Ba)  [Bari - Puglia]
Periodo 16-11-2013 - 24-11-2013

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri PONTECORVO ALBERTO - PESCE A.

Partecipanti 20

Sito Internet

Cafagna Lucia

1Mastrolonardo Andrea

2
Cassano Salvatore

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

  TROFEO DI SAN MARTINO 2013   (1312003B)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 NC Cafagna Lucia 5.5 ITA 21.0024.0016.0021.50 1413 1396 1798 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1997

2 16 NC Mastrolonardo Andrea5.0 ITA 19.0020.5013.5015.50 1395 1409 1682 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1999

3 20 NC Cassano Salvatore 4.5 ITA 18.5020.0013.0012.00 1371 1421 1614 6 4 1 1 4 2 1 1 2 2 0 0 0 0 2000

4 12 NC Campobasso Vanessa 4.0 ITA 20.0022.5014.5012.00 1410 1414 1539 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2000

5 18 NC Cassano Francesco 4.0 ITA 19.5022.0014.0012.50 1380 1419 1545 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 2002

6 5 NC Lattanzi Patrizia 4.0 ITA 15.5017.5011.5011.50 1440 1397 1523 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 2002

7 14 NC Rubino Giuseppe 3.5 ITA 18.0020.0012.509.25 1407 1422 1480 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2001

8 17 NC Spagnuolo Sofia 3.5 ITA 12.5013.509.00 7.00 1395 1429 1486 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 2003

9 9 NC Deflorio Davide 3.0 ITA 18.5020.5013.007.00 1416 1400 1401 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2003

10 15 NC Medagli Carlotta 3.0 ITA 16.5018.0012.005.50 1398 1408 1409 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 0 0 2002

11 11 NC Campobasso Cristina 3.0 ITA 16.5017.5011.505.50 1413 1428 1429 6 3 0 3 2 0 0 2 4 3 0 1 0 0 2000

12 4 NC Demattia Alessio 2.5 ITA 18.5019.5014.006.25 1440 1406 1349 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2001

13 2 NC Colucci Giovanni 2.5 ITA 16.5018.5012.005.25 1440 1406 1349 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2003

14 8 NC Tagarelli  Caterina 2.5 ITA 13.5014.509.50 3.75 1440 1424 1368 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 2003

15 13 NC Madio Daniele 2.0 ITA 19.0020.0014.005.00 1407 1415 1291 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2003

16 1 NC Ceglie Giovanni 2.0 ITA 14.5015.5011.003.50 1440 1421 1296 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2001

17 19 NC Pesce Angelo 2.0 ITA 13.5014.509.50 2.00 1380 1429 1304 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2004

18 7 NC Losurdo Vito 1.5 ITA 13.5013.5010.001.75 1440 1413 1048 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1998

19 6 NC Leone Nicolas 1.0 ITA 16.0016.0011.001.00 1440 1408 1169 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 1 2004

20 3 NC Conversa    Luca 0.0 ITA 7.50 7.50 5.50 0.00 1440 1416 682 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 2 2004
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

  TROFEO DI SAN MARTINO 2013   (1312003B)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Cafagna Lucia ITA PUG BT 1413 1396 1798 1997 M 157383

11 NC Campobasso Cristina ITA PUG BA 1413 1428 1429 2000 M 156866

12 NC Campobasso Vanessa ITA PUG BA 1410 1414 1539 2000 M 156867

18 NC Cassano Francesco ITA PUG BT 1380 1419 1545 2002 M 151999

20 NC Cassano Salvatore ITA PUG BT 1371 1421 1614 2000 M 143400

1 NC Ceglie Giovanni ITA PUG BA 1440 1421 1296 2001 M 161933

2 NC Colucci Giovanni ITA PUG BA 1440 1406 1349 2003 M 153344

3 NC Conversa    Luca ITA PUG BA 1440 1416 682 2004 M 159103

9 NC Deflorio Davide ITA PUG BA 1416 1400 1401 2003 M 151257

4 NC Demattia Alessio ITA PUG BA 1440 1406 1349 2001 M 162006

5 NC Lattanzi Patrizia ITA PUG BA 1440 1397 1523 2002 M 156871

6 NC Leone Nicolas ITA PUG BA 1440 1408 1169 2004 M 158673

7 NC Losurdo Vito ITA PUG BA 1440 1413 1048 1998 M 160138

13 NC Madio Daniele ITA PUG BA 1407 1415 1291 2003 M 151259

16 NC Mastrolonardo AndreaITA PUG BA 1395 1409 1682 1999 M 139031

15 NC Medagli Carlotta ITA PUG BA 1398 1408 1409 2002 M 156873

19 NC Pesce Angelo ITA PUG BA 1380 1429 1304 2004 M 151777

14 NC Rubino Giuseppe ITA PUG BA 1407 1422 1480 2001 M 155692

17 NC Spagnuolo Sofia ITA PUG BA 1395 1429 1486 2003 M 151264

8 NC Tagarelli  Caterina ITA PUG BA 1440 1424 1368 2003 M 161043

FSI -   TROFEO DI SAN MARTINO 2013   (1312003B) - Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013 - Pag. 3/17



T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

  TROFEO DI SAN MARTINO 2013   (1312003B)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

16 1 NC Ceglie Giovanni 2.0 ITA | 11 B 0 | 15 N 0 | 17 B 0 | 3 B 1 | 8 N 1 | 2 N 0 | 0

13 2 NC Colucci Giovanni 2.5 ITA | 12 N 0 | 8 N Â½ | 19 B 1 | 20 B 0 | 17 N 0 | 1 B 1 | 0

20 3 NC Conversa    Luca 0.0 ITA | 13 B 0 | 19 N 0 | 6 B 0 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 4 NC Demattia Alessio 2.5 ITA | 14 N Â½ | 7 B 1 | 12 N 0 | 17 B 1 | 20 N 0 | 11 B 0 | 0

6 5 NC Lattanzi Patrizia 4.0 ITA | 15 B 1 | 13 N 0 | 18 B 0 | 11 N 1 | 19 B 1 | 14 B 1 | 2

19 6 NC Leone Nicolas 1.0 ITA | 16 N 0 | 20 B 0 | 3 N 1 | 15 N 0 | 0 0 | 8 B 0 | -1

18 7 NC Losurdo Vito 1.5 ITA | 17 B Â½ | 4 N 0 | 8 B 0 | 19 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 1

14 8 NC Tagarelli  Caterina 2.5 ITA | 18 N 0 | 2 B Â½ | 7 N 1 | 14 B 0 | 1 B 0 | 6 N 1 | 0

9 9 NC Deflorio Davide 3.0 ITA | 19 B 1 | 11 N 1 | 13 B 1 | 12 N 0 | 10 B 0 | 18 N 0 | 0

1 10 NC Cafagna Lucia 5.5 ITA | 20 N 1 | 16 B Â½ | 14 N 1 | 18 B 1 | 9 N 1 | 12 B 1 | 0

11 11 NC Campobasso Cristina 3.0 ITA | 1 N 1 | 9 B 0 | 16 N 0 | 5 B 0 | 7 N 1 | 4 N 1 | -2

4 12 NC Campobasso Vanessa 4.0 ITA | 2 B 1 | 18 N 1 | 4 B 1 | 9 B 1 | 16 N 0 | 10 N 0 | 0

15 13 NC Madio Daniele 2.0 ITA | 3 N 1 | 5 B 1 | 9 N 0 | 16 B 0 | 14 N 0 | 17 B 0 | 0

7 14 NC Rubino Giuseppe 3.5 ITA | 4 B Â½ | 17 N 1 | 10 B 0 | 8 N 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | 0

10 15 NC Medagli Carlotta 3.0 ITA | 5 N 0 | 1 B 1 | 20 N 0 | 6 B 1 | 18 N 0 | 19 N 1 | -2

2 16 NC Mastrolonardo Andrea 5.0 ITA | 6 B 1 | 10 N Â½ | 11 B 1 | 13 N 1 | 12 B 1 | 20 N Â½ | 0

8 17 NC Spagnuolo Sofia 3.5 ITA | 7 N Â½ | 14 B 0 | 1 N 1 | 4 N 0 | 2 B 1 | 13 N 1 | -2

5 18 NC Cassano Francesco 4.0 ITA | 8 B 1 | 12 B 0 | 5 N 1 | 10 N 0 | 15 B 1 | 9 B 1 | 2

17 19 NC Pesce Angelo 2.0 ITA | 9 N 0 | 3 B 1 | 2 N 0 | 7 B 1 | 5 N 0 | 15 B 0 | 0

3 20 NC Cassano Salvatore 4.5 ITA | 10 B 0 | 6 N 1 | 15 B 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | 16 B Â½ | 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

  TROFEO DI SAN MARTINO 2013   (1312003B)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

  TROFEO DI SAN MARTINO 2013   (1312003B)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Cafagna Lucia ITA 1413 6 5.50 3.20 2.3 72 1396.501798 1997 M 157383

11 NC Campobasso Cristina ITA 1413 6 3.00 2.90 0.1 3 1428.501429 2000 M 156866

12 NC Campobasso Vanessa ITA 1410 6 4.00 3.00 1 30 1414.001539 2000 M 156867

18 NC Cassano Francesco ITA 1380 6 4.00 2.70 1.3 39 1419.501545 2002 M 151999

20 NC Cassano Salvatore ITA 1371 6 4.50 2.60 1.9 57 1421.001614 2000 M 143400

1 NC Ceglie Giovanni ITA 1440 6 2.00 3.20 -1.2 -36 1421.001296 2001 M 161933

2 NC Colucci Giovanni ITA 1440 6 2.50 3.30 -0.8 -24 1406.001349 2003 M 153344

3 NC Conversa    Luca ITA 1440 4 0.00 2.10 -2.1 -63 1416.75682 2004 M 159103

9 NC Deflorio Davide ITA 1416 6 3.00 3.10 -0.1 -3 1400.501401 2003 M 151257

4 NC Demattia Alessio ITA 1440 6 2.50 3.30 -0.8 -24 1406.001349 2001 M 162006

5 NC Lattanzi Patrizia ITA 1440 6 4.00 3.40 0.6 18 1397.501523 2002 M 156871

6 NC Leone Nicolas ITA 1440 5 1.00 2.70 -1.7 -51 1408.801169 2004 M 158673

7 NC Losurdo Vito ITA 1440 5 0.50 2.70 -2.2 -66 1413.601048 1998 M 160138

13 NC Madio Daniele ITA 1407 6 2.00 2.90 -0.9 -27 1415.501291 2003 M 151259

16 NC Mastrolonardo AndreaITA 1395 6 5.00 2.90 2.1 63 1409.001682 1999 M 139031

15 NC Medagli Carlotta ITA 1398 6 3.00 2.90 0.1 3 1408.501409 2002 M 156873

19 NC Pesce Angelo ITA 1380 6 2.00 2.60 -0.6 -18 1429.001304 2004 M 151777

14 NC Rubino Giuseppe ITA 1407 6 3.50 2.90 0.6 18 1422.501480 2001 M 155692

17 NC Spagnuolo Sofia ITA 1395 6 3.50 2.70 0.8 24 1429.001486 2003 M 151264

8 NC Tagarelli  Caterina ITA 1440 6 2.50 3.10 -0.6 -18 1424.501368 2003 M 161043
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

  TROFEO DI SAN MARTINO 2013   (1312003B)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Ceglie Giovanni ITA 1440   |  11 NC Campobasso Cristina ITA 1413 0 - 1

2 12 NC Campobasso Vanessa ITA 1410   |  2 NC Colucci Giovanni ITA 1440 1 - 0

3 3 NC Conversa    Luca ITA 1440   |  13 NC Madio Daniele ITA 1407 0 - 1

4 14 NC Rubino Giuseppe ITA 1407   |  4 NC Demattia Alessio ITA 1440 Â½ - Â½

5 5 NC Lattanzi Patrizia ITA 1440   |  15 NC Medagli Carlotta ITA 1398 1 - 0

6 16 NC Mastrolonardo Andrea ITA 1395   |  6 NC Leone Nicolas ITA 1440 1 - 0

7 7 NC Losurdo Vito ITA 1440   |  17 NC Spagnuolo Sofia ITA 1395 Â½ - Â½

8 18 NC Cassano Francesco ITA 1380   |  8 NC Tagarelli  Caterina ITA 1440 1 - 0

9 9 NC Deflorio Davide ITA 1416   |  19 NC Pesce Angelo ITA 1380 1 - 0

10 20 NC Cassano Salvatore ITA 1371   |  10 NC Cafagna Lucia ITA 1413 0 - 1

FSI -   TROFEO DI SAN MARTINO 2013   (1312003B) - Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013 - Pag. 7/17



T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

  TROFEO DI SAN MARTINO 2013   (1312003B)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Madio Daniele 1 ITA 1407   |  5 NC Lattanzi Patrizia 1 ITA 1440 1 - 0

2 11 NC Campobasso Cristina 1 ITA 1413   |  9 NC Deflorio Davide 1 ITA 1416 0 - 1

3 10 NC Cafagna Lucia 1 ITA 1413   |  16 NC Mastrolonardo Andrea 1 ITA 1395 Â½ - Â½

4 18 NC Cassano Francesco 1 ITA 1380   |  12 NC Campobasso Vanessa 1 ITA 1410 0 - 1

5 4 NC Demattia Alessio 0.5 ITA 1440   |  7 NC Losurdo Vito 0.5 ITA 1440 1 - 0

6 17 NC Spagnuolo Sofia 0.5 ITA 1395   |  14 NC Rubino Giuseppe 0.5 ITA 1407 0 - 1

7 15 NC Medagli Carlotta 0 ITA 1398   |  1 NC Ceglie Giovanni 0 ITA 1440 1 - 0

8 8 NC Tagarelli  Caterina 0 ITA 1440   |  2 NC Colucci Giovanni 0 ITA 1440 Â½ - Â½

9 19 NC Pesce Angelo 0 ITA 1380   |  3 NC Conversa    Luca 0 ITA 1440 1 - 0

10 6 NC Leone Nicolas 0 ITA 1440   |  20 NC Cassano Salvatore 0 ITA 1371 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

  TROFEO DI SAN MARTINO 2013   (1312003B)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Deflorio Davide 2 ITA 1416   |  13 NC Madio Daniele 2 ITA 1407 1 - 0

2 12 NC Campobasso Vanessa 2 ITA 1410   |  4 NC Demattia Alessio 1.5 ITA 1440 1 - 0

3 14 NC Rubino Giuseppe 1.5 ITA 1407   |  10 NC Cafagna Lucia 1.5 ITA 1413 0 - 1

4 16 NC Mastrolonardo Andrea 1.5 ITA 1395   |  11 NC Campobasso Cristina 1 ITA 1413 1 - 0

5 5 NC Lattanzi Patrizia 1 ITA 1440   |  18 NC Cassano Francesco 1 ITA 1380 0 - 1

6 20 NC Cassano Salvatore 1 ITA 1371   |  15 NC Medagli Carlotta 1 ITA 1398 1 - 0

7 2 NC Colucci Giovanni 0.5 ITA 1440   |  19 NC Pesce Angelo 1 ITA 1380 1 - 0

8 7 NC Losurdo Vito 0.5 ITA 1440   |  8 NC Tagarelli  Caterina 0.5 ITA 1440 0 - 1

9 1 NC Ceglie Giovanni 0 ITA 1440   |  17 NC Spagnuolo Sofia 0.5 ITA 1395 0 - 1

10 3 NC Conversa    Luca 0 ITA 1440   |  6 NC Leone Nicolas 0 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

  TROFEO DI SAN MARTINO 2013   (1312003B)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Campobasso Vanessa 3 ITA 1410   |  9 NC Deflorio Davide 3 ITA 1416 1 - 0

2 10 NC Cafagna Lucia 2.5 ITA 1413   |  18 NC Cassano Francesco 2 ITA 1380 1 - 0

3 13 NC Madio Daniele 2 ITA 1407   |  16 NC Mastrolonardo Andrea 2.5 ITA 1395 0 - 1

4 2 NC Colucci Giovanni 1.5 ITA 1440   |  20 NC Cassano Salvatore 2 ITA 1371 0 - 1

5 4 NC Demattia Alessio 1.5 ITA 1440   |  17 NC Spagnuolo Sofia 1.5 ITA 1395 1 - 0

6 8 NC Tagarelli  Caterina 1.5 ITA 1440   |  14 NC Rubino Giuseppe 1.5 ITA 1407 0 - 1

7 11 NC Campobasso Cristina 1 ITA 1413   |  5 NC Lattanzi Patrizia 1 ITA 1440 0 - 1

8 15 NC Medagli Carlotta 1 ITA 1398   |  6 NC Leone Nicolas 1 ITA 1440 1 - 0

9 19 NC Pesce Angelo 1 ITA 1380   |  7 NC Losurdo Vito 0.5 ITA 1440 1 - 0

10 1 NC Ceglie Giovanni 0 ITA 1440   |  3 NC Conversa    Luca 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

  TROFEO DI SAN MARTINO 2013   (1312003B)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Mastrolonardo Andrea 3.5 ITA 1395   |  12 NC Campobasso Vanessa 4 ITA 1410 1 - 0

2 9 NC Deflorio Davide 3 ITA 1416   |  10 NC Cafagna Lucia 3.5 ITA 1413 0 - 1

3 20 NC Cassano Salvatore 3 ITA 1371   |  4 NC Demattia Alessio 2.5 ITA 1440 1 - 0

4 14 NC Rubino Giuseppe 2.5 ITA 1407   |  13 NC Madio Daniele 2 ITA 1407 1 - 0

5 5 NC Lattanzi Patrizia 2 ITA 1440   |  19 NC Pesce Angelo 2 ITA 1380 1 - 0

6 18 NC Cassano Francesco 2 ITA 1380   |  15 NC Medagli Carlotta 2 ITA 1398 1 - 0

7 17 NC Spagnuolo Sofia 1.5 ITA 1395   |  2 NC Colucci Giovanni 1.5 ITA 1440 1 - 0

8 8 NC Tagarelli  Caterina 1.5 ITA 1440   |  1 NC Ceglie Giovanni 1 ITA 1440 0 - 1

9 7 NC Losurdo Vito 0.5 ITA 1440   |  11 NC Campobasso Cristina 1 ITA 1413 0 - 1

10 6 NC Leone Nicolas 1 ITA 1440   |  0 - F

11 3 NC Conversa    Luca 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

  TROFEO DI SAN MARTINO 2013   (1312003B)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Cafagna Lucia 4.5 ITA 1413   |  12 NC Campobasso Vanessa 4 ITA 1410 1 - 0

2 20 NC Cassano Salvatore 4 ITA 1371   |  16 NC Mastrolonardo Andrea 4.5 ITA 1395 Â½ - Â½

3 5 NC Lattanzi Patrizia 3 ITA 1440   |  14 NC Rubino Giuseppe 3.5 ITA 1407 1 - 0

4 18 NC Cassano Francesco 3 ITA 1380   |  9 NC Deflorio Davide 3 ITA 1416 1 - 0

5 4 NC Demattia Alessio 2.5 ITA 1440   |  11 NC Campobasso Cristina 2 ITA 1413 0 - 1

6 13 NC Madio Daniele 2 ITA 1407   |  17 NC Spagnuolo Sofia 2.5 ITA 1395 0 - 1

7 19 NC Pesce Angelo 2 ITA 1380   |  15 NC Medagli Carlotta 2 ITA 1398 0 - 1

8 2 NC Colucci Giovanni 1.5 ITA 1440   |  1 NC Ceglie Giovanni 2 ITA 1440 1 - 0

9 6 NC Leone Nicolas 1 ITA 1440   |  8 NC Tagarelli  Caterina 1.5 ITA 1440 0 - 1

10 7 NC Losurdo Vito 0.5 ITA 1440   |  1 - F

11 3 NC Conversa    Luca 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

  TROFEO DI SAN MARTINO 2013   (1312003B)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

1 Ceglie Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1296 Media: 1421.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Campobasso Cristina ITA 1413 27 0.54 0 0 0

2 N 15 NC Medagli Carlotta ITA 1398 42 0.56 0 0 0

3 B 17 NC Spagnuolo Sofia ITA 1395 45 0.56 0 0 0

4 B 3 NC Conversa    Luca ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 8 NC Tagarelli  Caterina ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 N 2 NC Colucci Giovanni ITA 1440 0 0.5 0 2 2

3.16 2 2

2 Colucci Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1349 Media: 1406.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Campobasso Vanessa ITA 1410 30 0.54 0 0 0

2 N 8 NC Tagarelli  Caterina ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

3 B 19 NC Pesce Angelo ITA 1380 60 0.58 1 1 1

4 B 20 NC Cassano Salvatore ITA 1371 69 0.6 0 1 1

5 N 17 NC Spagnuolo Sofia ITA 1395 45 0.56 0 1 1

6 B 1 NC Ceglie Giovanni ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3.28 2 2

3 Conversa    Luca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 682 Media: 1416.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Madio Daniele ITA 1407 33 0.55 0 0 0

2 N 19 NC Pesce Angelo ITA 1380 60 0.58 0 0 0

3 B 6 NC Leone Nicolas ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 1 NC Ceglie Giovanni ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

2.13 0 0

4 Demattia Alessio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1349 Media: 1406.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Rubino Giuseppe ITA 1407 33 0.55 Â½ 0 0

2 B 7 NC Losurdo Vito ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 12 NC Campobasso Vanessa ITA 1410 30 0.54 0 1 1

4 B 17 NC Spagnuolo Sofia ITA 1395 45 0.56 1 2 2

5 N 20 NC Cassano Salvatore ITA 1371 69 0.6 0 2 2

6 B 11 NC Campobasso Cristina ITA 1413 27 0.54 0 2 2

3.29 2 2

FSI -   TROFEO DI SAN MARTINO 2013   (1312003B) - Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013 - Pag. 13/17



T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

  TROFEO DI SAN MARTINO 2013   (1312003B)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

5 Lattanzi Patrizia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1523 Media: 1397.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Medagli Carlotta ITA 1398 42 0.56 1 1 1

2 N 13 NC Madio Daniele ITA 1407 33 0.55 0 1 1

3 B 18 NC Cassano Francesco ITA 1380 60 0.58 0 1 1

4 N 11 NC Campobasso Cristina ITA 1413 27 0.54 1 2 2

5 B 19 NC Pesce Angelo ITA 1380 60 0.58 1 3 3

6 B 14 NC Rubino Giuseppe ITA 1407 33 0.55 1 4 4

3.36 4 4

6 Leone Nicolas
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1169 Media: 1408.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Mastrolonardo Andrea ITA 1395 45 0.56 0 0 0

2 B 20 NC Cassano Salvatore ITA 1371 69 0.6 0 0 0

3 N 3 NC Conversa    Luca ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 15 NC Medagli Carlotta ITA 1398 42 0.56 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 8 NC Tagarelli  Caterina ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.72 1 1

7 Losurdo Vito
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 1048 Media: 1413.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Spagnuolo Sofia ITA 1395 45 0.56 Â½ 0 0

2 N 4 NC Demattia Alessio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 8 NC Tagarelli  Caterina ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 19 NC Pesce Angelo ITA 1380 60 0.58 0 0 0

5 B 11 NC Campobasso Cristina ITA 1413 27 0.54 0 0 0

6 0 1 F 0 1

2.68 0 1

8 Tagarelli  Caterina
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1368 Media: 1424.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Cassano Francesco ITA 1380 60 0.58 0 0 0

2 B 2 NC Colucci Giovanni ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

3 N 7 NC Losurdo Vito ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 14 NC Rubino Giuseppe ITA 1407 33 0.55 0 1 1

5 B 1 NC Ceglie Giovanni ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 N 6 NC Leone Nicolas ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3.13 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

  TROFEO DI SAN MARTINO 2013   (1312003B)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

9 Deflorio Davide
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -3 Perf: 1401 Media: 1400.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Pesce Angelo ITA 1380 36 0.55 1 1 1

2 N 11 NC Campobasso Cristina ITA 1413 3 0.5 1 2 2

3 B 13 NC Madio Daniele ITA 1407 9 0.51 1 3 3

4 N 12 NC Campobasso Vanessa ITA 1410 6 0.51 0 3 3

5 B 10 NC Cafagna Lucia ITA 1413 3 0.5 0 3 3

6 N 18 NC Cassano Francesco ITA 1380 36 0.55 0 3 3

3.12 3 3

10 Cafagna Lucia
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 72 Perf: 1798 Media: 1396.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Cassano Salvatore ITA 1371 42 0.56 1 1 1

2 B 16 NC Mastrolonardo Andrea ITA 1395 18 0.53 Â½ 1 1

3 N 14 NC Rubino Giuseppe ITA 1407 6 0.51 1 2 2

4 B 18 NC Cassano Francesco ITA 1380 33 0.55 1 3 3

5 N 9 NC Deflorio Davide ITA 1416 -3 0.5 1 4 4

6 B 12 NC Campobasso Vanessa ITA 1410 3 0.5 1 5 5

3.15 5 5

11 Campobasso Cristina
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 3 Perf: 1429 Media: 1428.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Ceglie Giovanni ITA 1440 -27 0.46 1 1 1

2 B 9 NC Deflorio Davide ITA 1416 -3 0.5 0 1 1

3 N 16 NC Mastrolonardo Andrea ITA 1395 18 0.53 0 1 1

4 B 5 NC Lattanzi Patrizia ITA 1440 -27 0.46 0 1 1

5 N 7 NC Losurdo Vito ITA 1440 -27 0.46 1 2 2

6 N 4 NC Demattia Alessio ITA 1440 -27 0.46 1 3 3

2.87 3 3

12 Campobasso Vanessa
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 30 Perf: 1539 Media: 1414.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Colucci Giovanni ITA 1440 -30 0.46 1 1 1

2 N 18 NC Cassano Francesco ITA 1380 30 0.54 1 2 2

3 B 4 NC Demattia Alessio ITA 1440 -30 0.46 1 3 3

4 B 9 NC Deflorio Davide ITA 1416 -6 0.49 1 4 4

5 N 16 NC Mastrolonardo Andrea ITA 1395 15 0.52 0 4 4

6 N 10 NC Cafagna Lucia ITA 1413 -3 0.5 0 4 4

2.97 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

  TROFEO DI SAN MARTINO 2013   (1312003B)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

13 Madio Daniele
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -27 Perf: 1291 Media: 1415.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Conversa    Luca ITA 1440 -33 0.45 1 1 1

2 B 5 NC Lattanzi Patrizia ITA 1440 -33 0.45 1 2 2

3 N 9 NC Deflorio Davide ITA 1416 -9 0.49 0 2 2

4 B 16 NC Mastrolonardo Andrea ITA 1395 12 0.52 0 2 2

5 N 14 NC Rubino Giuseppe ITA 1407 0 0.5 0 2 2

6 B 17 NC Spagnuolo Sofia ITA 1395 12 0.52 0 2 2

2.93 2 2

14 Rubino Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 18 Perf: 1480 Media: 1422.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Demattia Alessio ITA 1440 -33 0.45 Â½ 0 0

2 N 17 NC Spagnuolo Sofia ITA 1395 12 0.52 1 1 1

3 B 10 NC Cafagna Lucia ITA 1413 -6 0.49 0 1 1

4 N 8 NC Tagarelli  Caterina ITA 1440 -33 0.45 1 2 2

5 B 13 NC Madio Daniele ITA 1407 0 0.5 1 3 3

6 N 5 NC Lattanzi Patrizia ITA 1440 -33 0.45 0 3 3

2.86 3 3

15 Medagli Carlotta
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 3 Perf: 1409 Media: 1408.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Lattanzi Patrizia ITA 1440 -42 0.44 0 0 0

2 B 1 NC Ceglie Giovanni ITA 1440 -42 0.44 1 1 1

3 N 20 NC Cassano Salvatore ITA 1371 27 0.54 0 1 1

4 B 6 NC Leone Nicolas ITA 1440 -42 0.44 1 2 2

5 N 18 NC Cassano Francesco ITA 1380 18 0.53 0 2 2

6 N 19 NC Pesce Angelo ITA 1380 18 0.53 1 3 3

2.92 3 3

16 Mastrolonardo Andrea
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 63 Perf: 1682 Media: 1409.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Leone Nicolas ITA 1440 -45 0.44 1 1 1

2 N 10 NC Cafagna Lucia ITA 1413 -18 0.47 Â½ 1 1

3 B 11 NC Campobasso Cristina ITA 1413 -18 0.47 1 2 2

4 N 13 NC Madio Daniele ITA 1407 -12 0.48 1 3 3

5 B 12 NC Campobasso Vanessa ITA 1410 -15 0.48 1 4 4

6 N 20 NC Cassano Salvatore ITA 1371 24 0.53 Â½ 4 4

2.87 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

  TROFEO DI SAN MARTINO 2013   (1312003B)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

17 Spagnuolo Sofia
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 24 Perf: 1486 Media: 1429.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Losurdo Vito ITA 1440 -45 0.44 Â½ 0 0

2 B 14 NC Rubino Giuseppe ITA 1407 -12 0.48 0 0 0

3 N 1 NC Ceglie Giovanni ITA 1440 -45 0.44 1 1 1

4 N 4 NC Demattia Alessio ITA 1440 -45 0.44 0 1 1

5 B 2 NC Colucci Giovanni ITA 1440 -45 0.44 1 2 2

6 N 13 NC Madio Daniele ITA 1407 -12 0.48 1 3 3

2.72 3 3

18 Cassano Francesco
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 39 Perf: 1545 Media: 1419.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Tagarelli  Caterina ITA 1440 -60 0.42 1 1 1

2 B 12 NC Campobasso Vanessa ITA 1410 -30 0.46 0 1 1

3 N 5 NC Lattanzi Patrizia ITA 1440 -60 0.42 1 2 2

4 N 10 NC Cafagna Lucia ITA 1413 -33 0.45 0 2 2

5 B 15 NC Medagli Carlotta ITA 1398 -18 0.47 1 3 3

6 B 9 NC Deflorio Davide ITA 1416 -36 0.45 1 4 4

2.67 4 4

19 Pesce Angelo
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -18 Perf: 1304 Media: 1429.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Deflorio Davide ITA 1416 -36 0.45 0 0 0

2 B 3 NC Conversa    Luca ITA 1440 -60 0.42 1 1 1

3 N 2 NC Colucci Giovanni ITA 1440 -60 0.42 0 1 1

4 B 7 NC Losurdo Vito ITA 1440 -60 0.42 1 2 2

5 N 5 NC Lattanzi Patrizia ITA 1440 -60 0.42 0 2 2

6 B 15 NC Medagli Carlotta ITA 1398 -18 0.47 0 2 2

2.6 2 2

20 Cassano Salvatore
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 57 Perf: 1614 Media: 1421.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Cafagna Lucia ITA 1413 -42 0.44 0 0 0

2 N 6 NC Leone Nicolas ITA 1440 -69 0.4 1 1 1

3 B 15 NC Medagli Carlotta ITA 1398 -27 0.46 1 2 2

4 N 2 NC Colucci Giovanni ITA 1440 -69 0.4 1 3 3

5 B 4 NC Demattia Alessio ITA 1440 -69 0.4 1 4 4

6 B 16 NC Mastrolonardo Andrea ITA 1395 -24 0.47 Â½ 4 4

2.57 4 4
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